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Obec Kozojedy
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RO/2023/001 Rozpoctové opatreni €. 1
29.03.2023 Schvialeno dne 29.03.2023

-Srg i&__ké Z Rozpoctova pqig?ka Dﬁzéa N __ffijmy ﬁ?daje ) Financovani
0000 000 000 O Dan PO-obec Dani PO-obec 234 060,00 0,00 0,00
0000 000 000 0 Platby dani, odvod DPH Dann PO-obec 0,00 234 060,00 0,00
0000 000 000 O NI p¥ijaté dotace Dotace na volby prezidenta 38 600,00 0,00 0,00
0000 000 000 O Pfijem-pojistnéd plnéni Néhrada od pojistovny-Amar 26 670,00 0,00 0,00
0000 000 000 O Prijmy turist.ruch Prodej knih 1 352,00 0,00 0,00
0000 000 000 O Financovéni Financovani 0,00 0,00 -66 622,00
0000 000 000 O Ostatni pfijmy Pfijem za zfizeni véc.bfem 4 840,00 0,00 0,00
0000 000 000 O Pfijmy z prodeje pozemkl Prijmy z prodeje pozemkl -4 840,00 0,00 0,00
0000 000 000 O Skoleni Skoleni 0,00 4 000,00 0,00
0000 000 000 O Poskytnuté néhrady Platby za vyté&Zené dfevo £ 0,00 23 474,00 0,00
0000 000 000 O Financovani Financovéani 0,00 0,00 27 474,00
0000 000 000 O Sluzby S$koleni a vzdé&lavani Skoleni 0,00 1 700,00 0,00
0000 000 000 O Nakup sluzZzeb Nakup sluzeb 0,00 -1 700,00 0,00
0000 000 000 O Mzdy Mzda-autobus.zast .Borek 0,00 6 000,00 0,00
0000 000 000 O Nékup sluZeb Nakup sluZeb 0,00 6 000,00 0,00
0000 000 000 O Financovani Financovani 0,00 0,00 12 000,00
0000 000 000 O Autorské poplatky Autorské poplatky 0,00 500, 00 0,00
0000 000 000 O Nakup sluzZzeb Nakup sluZeb 0,00 -500,00 0,00
0000 000 000 O Autorské poplatky MR Autorské poplatky MR 0,00 200,00 0,00
0000 000 000 O Opravy a udrzovani Opravy a udrzZovéni 0,00 -200,00 0,00
0000 000 000 O Nakup materidlu Nékup materidlu 0,00 500,00 0,00
0000 000 000 O Odvoz a likvid.nebezp.odpadd Odvoz a likvid.nebezp.odpa 0,00 -500, 00 0,00
0000 000 000 O Nakup materidlu Nédkup materidlu 0,00 6 000,00 0,00
0000 000 000 O Odvoz a likvid.TDOQ, sluZby Odvoz a 1likvid.TDO, sluZby 0,00 -6 000,00 0,00
0000 000 000 O Odvoz materidlu Nakup materidlu 0,00 500, 00 0,00
0000 000 000 © Odvoz Zeleza Odvoz Zeleza 0,00 -500,00 0,00
0000 000 000 © Pracovni odé&vy, zdsahova obuv Zdsahova obuv, odév 0,00 5 000,00 0,00
0000 000 000 © Opravy a udrZovani Opravy a udrZovani 0,00 -5 000,00 0,00
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6171 g521 00000
6171 5363 00000
0000 8115 00000
3725 6121 00000
0000 8115 00000
6118 5021 98008
6118 5139 98008
6118 5161 928008
6118 5173 98008
6118 5175 00000
6118 5175 98008
0000 8115 00000

RO/2023/001 Rozpodétové opatreni €. 1

29.03.2023 Schvialeno dne 29.03.2023

Org 2ZJ Na Rozpodtova poloZka
0000 000 0QO0O0
0000 000 000
0000 000 00O
0000 000 000

Z

0 Piestupky Kralovice

0

0

0
0000 000 000 O

0

0

0

0

0

0

Uhrady sankci
Financovéani

Stani pod kontejnery
Financovani

0000 000 000 Odm&ny volby
0000 000 00O
0000 000 00O
0000 000 000
0000 000 00O
0000 000 00O
0000 000 000 O

Nakup materidlu
Postovné

Cestovni ndhrada volby
Poho3téni

Stravné volby

Financovani

Souhrn za doklad ¢. R0/2023/001 Rozpoctové opatieni €. 1

Prijmy :
Vydaje :
Financovani - zmé

Omezeni doklada:

Celkovy souhrn za doklady

Prijmy : zvyseni 305 522,00 - sniZeni 4 840,00

Vydaje : zvySeni 421 850,68 - sniZeni 14 400,00

Financovani - zména celkem 106 768,68 <->
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zvyseni
zvySeni

305 522,00 -
421 850,68 -

snizeni
snizeni
na celkem

Doklad ¢islo: RO/2023/001

r|.V_y\g§eno: L.

| Sejmute:

| Vyvédeno elektronicky: ‘,Lf),/ H’ Z—D.%

LSejmutoglektror}icky:

4 840,00
14 400,00
106 768,68 <->

Kontrola

Kontrola

Divod

ffeséagiy Kralovice
Placené pendle VZP
Financovani

Stani pod kontejnery3x
Financovani

Odmény volby
Kanceldfské potfeby volby
Po3tovné volby
Cestovni ndhrada volby
Poho3téni volby

Stravné dle zdkona-volby

Financovani
rozdil 300 682,00
rozdil 407 450,68
-106 768,68
rozdil 300 682,00
rozdil 407 450,68
-106 768,68

PE¥ijmy
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Vidaje Financovéﬁi

7 000,00 0;60

442,00 0,00

0,00 7 442,00

100 000,00 0,00

0,00 100 000,00

20 351,00 0,00

800,68 0,00

85,00 0,00

874,00 0,00

1 268,00 0,00

3 096,00 0,00

0,00 26 474,68
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